
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2570-45-2019

45/2019

Zarządzenie nr: 45/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.05.2019

W sprawie: powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r poz. 506), w związku z art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390 ) oraz Uchwały Nr
X/44/11 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 września 2011r w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania
 

zarządzam co następuje: 
  

§1   
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w
Gminie Wąpielsk w składzie:
1.      Hanna Czaja - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąpielsku
2.      Joanna Gontarska - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąpielsku
3.      Zofia Miazgowska - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Wąpielsku
4.      Krzysztof Zakrzewski - Komenda Powiatowa Policji w Rypinie
5.      Marcin Kopacki - Komenda Powiatowa  Policji w Rypinie
6.      Leszek Stefański - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Radzikach Dużych
7.      Jan Kielik -  Szkoła Podstawowa w Długiem
8.      Katarzyna Szostakowska - Szkoła Podstawowa w Wąpielsku
9.      Marcin Piotr Świderski - Szkoła Podstawowa w Półwiesku Małym
10.  Elżbieta Siuda - Ośrodek Zdrowia w Wąpielsku
11.  Anna Gumowska - Sąd Rejonowy w Rypinie
12.  Marzena Tomaszewska - Sąd Rejonowy w Rypin

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2570-45-2019
/zarzadzenie/z-2570-45-2019


§2 
1.      Zadania funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w §1 określa ustawa z dnia 29
lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390).
2.      Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa załącznik do Uchwały Nr
X/44/11 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 września 2011r w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
 
                                                                  §3   
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wąpielsku.
 

 §4   
 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wąpielsk
Dariusz Górski

Zarządzenie nr 45/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 45/2019    pdf,  652.16 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.06.2019 12:38

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.05.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.06.2019 12:40

Liczba wyświetleń: 43

/attachments/2750/download
/attachments/2750/download

